
S a W ^

11
M a sło w ice ,  12 l is topada 2021 r.

U G .O R . 152.4.2021 2021 -1 1 -  1 2

P an

B o g u sła w  G o n tk o w sk i  

W ó jt G m in y  M a sło w ice

Z a w ia d o m ien ie

N a  p o d s taw ie  §3 u ch w a ły  n r  X L V II .245.2021 R ady  G m in y  M a s ło w ic e  z  dn ia  12 lis topada 

2021 r. w  sp raw ie  p rzekazan ia  petycji z  dn ia  11 październ ika  2021 r. w e d łu g  w łaśc iw ośc i  p rzekazu ję  

w ed łu g  w łaśc iw ośc i  pe tyc ję  z ło żo n ą  przez  rep rez en to w an y c h  przez

w  sp raw ie  ro zb ió rk i /w y b u rze n ia  b u d y n k ó w  

gosp o d a rc zy c h  po byłej szko le  pods taw ow ej w  O chotn iku

W  za łączen iu  p rzekazu ję  w yże j w y m ie n io n ą  uchw ałę  o raz  o ry g in a ł  petycji .

PR ZEW O DN IC ZĄ C Y  
RADY G M IN Y

mgr inż. Mariusz Sama /

O trzym ują :

1. Pan B o g u s ław  G on tkow sk i  

W ó jt  G m in y  M asłow ice .



U C H W A Ł A  NR X L V II.245.2021  
R A DY  G M IN Y  M A SŁ O W IC E

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w  sp raw ie przekazania petycji z dnia 11 października 2021 r. w ed łu g  w łaściw ości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sam orządzie gm innym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się Radę Gm iny M asłow ice za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z  dnia 11 października 
2021 r. (data wpływu: 11 października 2021 r.) w sprawie rozbiórki/w yburzenia budynków  gospodarczych po 
byłej szkole podstawowej w Ochotniku z  przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2. P rzekazuje się petycję, o której m ow a w § 1 w edług właściwości Wójtowi G m iny Masłowice.

§ 3. Z obow iązuje  się Przew odniczącego Rady Gminy do przekazania petycji, o której m ow a w §  1, 
Wójtowi G m iny  równocześnie zaw iadam iając o tym podmiot wnoszący petycję.

§ 4. Uchw ała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

M ariu sz Sarna

Id: F D 2E C 5E F -42B 6-4537-916 7 -C E 5 5 3 6 1AEE9A . Podpisany Strona 1



U zasadnien ie

złożyli do rady Gminy petycję z dnia 11 października 2021 r. (data wpływu: 
11 października 2021 r.) w sprawie rozbiórki/wyburzenia budynków gospodarczych po byłej szkole 
podstawowej w  Ochotniku.

Rada G m iny w celu rozpatrywania petycji składanych przez obywateli powołuje kom isję  skarg, w niosków 
i petycji. Petycja była przedm iotem  posiedzeń Komisji.  Po zapoznaniu się z  treścią petycji Komisja  stwierdza, 
iż Rada Gm iny nie je s t  podm iotem  właściwym do rozpatrzenia petycji.

Zakres właściwości Rady G m iny został określony w a r t .  18 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o samorządzie 
gm innym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834). W art. 30 wymienionej ustawy zostały określone zadania 
Wójta, gdzie widnieje zapis, iż w  szczególności do zadań W ójta należy gospodarow anie  mieniem komunalnym.

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) adresat 
petycji, który je s t  n iewłaściwy do je j rozpatrzenia, przesyła j ą  niezwłocznie, nie później jednak  niż w terminie 
30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zaw iadam iając o tym 
równocześnie podm iot w noszący petycję.

Z  uwagi na powyższe zasadne je s t  przekazanie przedmiotowej petycji W ójtowi G m iny celem jej 
rozpatrzenia, zgodnie ze sw oją  właściwością.

Przewodniczący Rady Gminy 

M ariu sz Sarna

Id: FD2KC5EF-42B6-4537-9167-CE55361AFE9A. Podpisany Strona 1



/P> j) ^  Ochotnik dnia AŁJO.dtÓŹi.?

PETYCJA

U rzqd  Gminy w M asłow icoch  

W płynęło dn. 2021 ' l O '  1 1

N ri& £   JlAUiJUU,...
poapis

W sprawie rozbiórki/wyburzenia budynków gospodarczych po byłej szkole podstawowej w 
Ochotniku.

Szanowna Rado Gminy.

Zwracamy się z prośbą o pilne wyburzenie budynków gospodarczych po byłej szkole podstawowej w 
Ochotniku, które grożą zawaleniem i w tej chwili są zagrożeniem dla życia i zdrowia mieszkańców.

1
W chwili obecnej opustoszałe budynki gospodarcze są w bardzo w złym stanie technicznym.

W budynkach gospodarczych znajdują sie liczne rzeczy i przedmioty, a także ruiny, w tym cegły, deski i 
inne materiały. Z obserwacji wynika, że w porze letniej bawią się w tych opustoszałych
budynkach dzieci. W jednym z budynków gospodarczych zawalił się dach, który stwarza 
niebezpieczeństwo i może prowadzić do nieszczęsnego wypadku -  czego chcielibyśmy uniknąć!

2
Szanowna Rado i Panie Wójcie my jako dokonamy wszelkich

starań i jeżeli będzie taka potrzeba, to pomożemy przy wykonaniu prac przy rozbiórce budynków 
gospodarczych zagrażającym życiu dzieciom, młodzieży i mieszkańcom Sołectwa Ochotnik w ramach -  
PRAC SPOŁECZNYCH.

3
Budynki gospodarcze po byłej szkole podstawowej w Ochotniku, w tym momencie przeszkadzają 

oraz uniemożliwiają wykonanie prac porządkowych na placu szkolnym, jak i również
blokują wykonanie zaplanowanej inwestycji dalszej część ogrodzenia placu szkolnego.

4
uważają, że jak najszybsze wyburzenie budynków gospodarczych, 

byłoby korzystne dla ', jak i również dla dzieci i młodzieży, narażonych na
niebezpieczeństwo i nieszczęśliwy tragiczny wypadek -  którego byśmy chcieli uniknąć!

5
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Prosimy o poinformowanie o wszystkich podjętych działaniach w zgłoszonych sprawach w 
miejscowości Ochotnik.
Do Petycji załączamy dokumentację fotograficzną.




